
  ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

18 марта 2018 года 
   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
   12 февраля 2018 года                                                                                        № 51/234  

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

 избирательного участка № 974 

 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

  

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

 

1. Назначить председателем  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 974 Сачаво Марину Валерьевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 974  с правом решающего голоса.  

 2.  Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

974 Сачаво Марине Валерьевне проинформировать членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса о дате, времени и месте проведения первого 

заседания. 

 3. Направить  данное постановление в Избирательную комиссию Ленинградской 

области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 974. 

 4. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая слава» и разместить  на 

официальном сайте  Тихвинского района в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия». 

 

 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова 

 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина  


